
 
 

  
Sociaal Beleid Participatie en Onderwijs 

 
 
 

Gemeentestukken: 2010-8 

  

 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 13 april 2010, 
nummer 8; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
de gemeente Ridderkerk aan te melden als Millennium Gemeente. 
 
 
Ridderkerk, 27 mei 2010 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NvW/253 


